
会員各位 

令和 6 年 12 月吉日 

公益社団法人愛知県理学療法士会 

特定非営利活動法人愛知県理学療法学会 

事務局長 星野 茂 

 

令和 7 年度･8 年度愛知県理学療法士会･ 

愛知県理学療法学会部長・部員募集のお知らせ 

 

 平素は愛知県理学療法士会･愛知県理学療法学会の活動にご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 新年度を迎えるに当たり下記の通り、両法人では部長・部員を募集することとなりました。日頃の業

務でお忙しい中ではありますが、愛知県内の理学療法士の活動をサポートし、職域拡大、地位向上、学

術活動の発展等の事業を支え職場を超えたつながりを持ちませんか？沢山の方の応募をお待ちしており

ます。 

記 

募集部局・人員:各部局必要人員 

募集期間：令和 6 年 1２月１日～1２月 20 日 

任期：令和 7 年 4 月 1 日～令和 9 年 3 月 31 日 

応募資格：原則登録理学療法士を取得している会員 

＊部員は部局により未取得者も可能です。 

応募方法：メールにてご応募ください 

     その際、件名に部員希望と題してください。 

① 氏名 ②勤務先（所属先） ③ 会員番号 ④ 連絡先電話番号（携帯電話可能） 

⑤ 希望部局（希望がない場合はその旨を記載してください事務局で調整します） 

決定方法：各部長面接後、任命させていただきます。 

決定通知：3 月下旬までにメールにてお知らせします。 

応募先：postmaster@aichi-pt.jp 

問い合わせは上記アドレスまでメールにて御願いします。 

＊状況により希望に添えない場合もありますのでご了承ください 

＊士会･学会事業等にご協力していただく際は交通費等費用弁償を規程に従い負担します 

＊士会･学会活動時の損害賠償保険については加入します 

＊就任をお願いする場合はご本人に委嘱状、所属長宛に依頼状を発行させていただきます 

＊部局編成は愛知県理学療法士会・愛知県理学療法学会のウェブサイトをご覧ください    

              

                                     以上 

mailto:office@aichi-pt.jp

